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               Den 29. juni 2011

Åben og officiel kollektiv skrivelse til borgmester Ole Bondo Christensen (Furesø 
Kommune) og formand Anders Bondo Christensen (Danmarks Lærerforening)
vedlagt omfattende materiale, hvilket fremgår af vedlagte dokumentationsliste.

Ringen sluttes med en håndsrækning
og mulighed, der kræver stort mod!

Kære Ole Bondo Christensen og Anders Bondo Christensen,

Først lidt historie der sætter hele essensen af mine budskaber til dig i et 
klart relief. En hjerteveninde på nu 93 år har været en støtte på mange 
planer for at gøre The Human Projects arbejde muligt.

Denne fantastiske kvinde indførte børnehaveklassen i Danmark, og min 
opfordring til dig med denne skrivelse og det omfattende materiale er 
netop at tænke på børnene og kommende generationer – det handler om 
det mest dyrebare, vi kan forestille os – det gælder nu for fremtiden.

Brødrene Bondo Christensen kan gøre mere for hele
Danmarks befolkning, end I endnu har drømt om!

Forestil dig... forestil dig... alt er muligt. Det bliver bedre på næste side.

I har to indflydelsesrige positioner i det danske samfund. Som borgmes-
ter kan du gå forrest og vise vejen for de andre 97 borgmestre – du kan 
tale med dem alle og opfordre til største indgriben nu for borgernes ve og 
vel og især kommende generationer, der bliver de helt store tabere, når vi 
”sælger” deres frihed og sundhed, fordi vi ikke tager ansvar nu.

Nedenstående er kollektiv skrivelse til 2 indflydelsesrige per-
soner, der kan gøre en forskel for befolkningen som helhed...



Video nr. 858 ”Ringen sluttes...” vil inspirere yderligere.

Der bliver mailet til Jer begge, når videoen er klar.

Forestil dig... forestil dig...

Som formand for Danmarks Lærerforening kan du nå alle cirka 60.000 
skolelærere i Danmark og derigennem alle børn og unge mennesker i de 
danske folkeskoler. Du kan nå alle forældre qua skolerne – i virkelighe-
den kan du nå det meste af Danmarks befolkning, da der er bedstefor-
ældre og familie på alle planer. Du kan virkelig blive manden, der sætter 
en helt ny indstilling i gang i hele Folkeskolen og medvirker til at befri 
danskerne fra det, der virkelig ”under holder” deres evne til sammen-
hængende tænkning. Det første, der ryger med mobiltelefonien og det 
trådløse samfund, er netop sammenhængende tænkning (coherent thin-
king). Man kan godt sige, at Danmark er blevet strålet fra vid og sans.

Forestil dig... forestil sig... wauvvv!

Fortiden er forbi. Det nytter ikke noget, at I græder over, at I ikke lyttede 
til undertegnede, da han begyndte at råbe vagt i gevær i 2003. Det er 
forbi – nu gælder det fremtiden, og den skaber vi lige her og nu med de 
beslutninger, vi træffer, og de handlinger vi gør. 

Hvad er det største, I nogensinde har bedrevet i dette liv?

Det er vand ved siden af, hvad I kan være udløsende faktor for nu. Vi er 
mange, der står parate til at assistere Jer og få tingene til at ske. Det er 
lettere, at vi alle samarbejder i højeste gear og tager ansvar i højere po-
tens, fordi intet bliver bedre af, at vi lukker øjnene nu, hvor vi har mulig-
heden for at ændre kursen.

Det er en håndsrækning, der kræver mod. Tør du og vil du?

Sianette Kwee fik mundkurv via sin Dekan på Aarhus Universitet (reelt af 
Helge Sander) med ordene: ”Du må sige alt, blot ikke at det er farligt!”

Alt er belyst – alt er transparent. Nu er ringen sluttet. Forestil dig...

Hjertelige intentioner for ”right action now”.

På vegne af The Human Project / Morten Julius / www.Bevolution.dk 

http://www.Bevolution.dk/


Dokumentationsliste over vedlagte...
Hele materialet og emnet er en meget stor mundfuld, og derfor er forsøgt 
lavet en pædagogisk liste herunder, der beskriver indholdet.

”Vi skal være fuldt åbne. Der må ikke være noget, der ikke tåler dagens
  lys.” (Koncerndirektør og læge Svend Hartling, Region Hovedstaden)

1. Dokumenter vedlagt:
    - Kopi af skrivelse til Anders Bondo Christensen af 15. august 2003.
      En tankevækkende skrivelse set i lyset af advarslen, som alle valgte
      at lukke øjnene for i 2003 og sidenhen – nu ultimo 2011 ser vi kon-
      sekvenserne med en tsunami af lidelser/sygdomme og mistrivsel hos
      børn, unge og generelt hele befolkningen – desværre. 

    - Kopi af skrivelse af 31. maj 2011 til Dorte Lange, medlem af Hoved-  
      bestyrelsen i Danmarks Lærerforningen, som ligeledes er oplyst
      tilbage fra 2003. Ligeledes modtaget bogen ”Mobiltelefonins hälso-
      risker” af jounalist Mona Nilsson – www.monanilsson.se 

    - Kopi af skrivelse til Sundhedsminister Bertel Haarder af den 1. juni
      2011, som klart og tydeligt præciserer nogle ting.

    - Kopi af skrivelse af 18. juni 2011 til Jan Trøjborg, borgmester for Hor-
      sens Kommune og formand for Kommunernes Landsforening – de 3
      andre borgmestre i formandskabet har modtaget samme skrivelse og
      materiale. De er Lars Krarup (Herning), Erik Nielsen (Rødovre) samt
      Erik Fabrin (Rudersdal og næstformand for KL (tidl. Forman).

    - Kopi af skrivelse af den 22. juni 2011 til Maria Rørbye Rønn, General-
      direktør i DR (Danmarks Radio). En skrivelse der igen stiller et stort
      spørgsmålstegn, da moralen i DR synes at være på et lille sted.

    - Artikel ”Mobiltelefoner rykker ind i børnehaveklassen” fra Berlingske
      lørdag den 28. maj 2011 – rystende udtalelser fra flere personer.
      Følgende personer fra artiklen har modtaget tidligere nævnte bog af
      Mona Nilsson primo juni 2011 – de er:  Næstfomand i Skoleleder-
      foreningen Claus Hjortdal (herudover har formand Anders Balle også 
      modtaget bogen), Professor Birgitte Holm Sørensen fra DPU og
      Dorte Lange, hovedbestyrelsesmedlem i Danmarks Lærerforening.

    - Lederen ”Skandaler i kø” fra 20. oktober 2003 fra Jyllands-Posten.
      En leder ingen medier ville turde at trykke i dag – den slutter af med
      situationen i dag, hvor ingen tør tage ansvar for noget som helst.

http://www.monanilsson.se/


    - Artiklen ”Farlige forbindelser” fra 17. oktober 1994 fra Jyllands- 
      Posten, der viser, at ”bolden” nu er blevet sparket rundt i systemet i
      siden minimum 1988, og det er de samme ”videnskabelige” floskler,
      der benyttes. Vi taler nu på 23. år – der er virkelig tale om den største
      sundhedsskandale nogensinde – et totalt svigt af STATEN eller bevis
      på, at der er en helt anden dagsorden med det ”danske eksperiment”.

    - Europarådets Resolution 1815 af den 27. maj 2011, der er en opfor-
      dring til 47 landes regeringer i Europa om at indføre allerstørste for-
      sigtighed omkring mobiltelefonien og det trådløse samfund. De opfor-
      drer direkte til at fjerne trådløst Internet og forbyde mobiltelefoner på
      skoler. Der er formentlig den skrappeste udmelding, der er kommet.

    - Pressemeddelelsen ”Mobilmaster er en tikkende bombe under den
      danske folkesundhed” af den 31. juli 2003, der satte gang i den stør-
      ste debat i 20 år og sidenhen blev lukket ned af videnskabsminister
      Helge Sander, da denne delte mundkurve ud. Set i lyset af den viden-
      skabelige uredelighed, der er foregået med Penkowa i samme tids-
      rum, er det sund fornuft at stille spørgsmålstegn ved alt Helge San-
      ders ministerium har været involveret i, når der ikke er mere styr på
      det videnskabelige felt i dagens Danmark. UVVU – Udvalgene Ved-
      rørende Videnskabelig Uredelighed – hører ind under Forsknings- og
      Innovationsstyrelsen, som igen hører under Videnskabsministeriet,
      og alle medlemmer af UVVU og de forskellige instanser er oplyst,
      og formanden for UVVU, Landsdommer Henrik Gunst Andersen,
      direktør Inge Mærkedahl fra Forsknings- og Innovationsstyrelsen og
      videnskabsminister Charlotte Sahl-Madsen har alle modtaget bogen
      af Mona Nilsson. Ingen kan sige, at de ikke vidste besked!

    - Hjernebølgemodel der giver et indblik i, hvordan mennesker påvirkes
      skæbnesvangert af mobiltelefonien og det trådløse samfund.

    - Artiklen ”Ny tvivl om mobilstråling” fra Videnskab.dk – denne artikel er
      et et eksempel på den ”junk journalistik og propaganda”, der foregår
      på alle niveauer af det danske samfund. Professor Albert Gjedde og
      ”Spindoctor” Christoffer Johansen (Kræftens ”Bevarelse”) kommen-
      terer på forskning, og igen skabes der ”bevidst” TVIVL, som er det,
      propaganda går ud på, bl.a. De 2 personer har ligeledes modtaget 
      bogen af Mona Nilsson. Det skal nævnes, at det ingen statshemme-
      lighed er, at Kræftens Bekæmpelse tjener teleindustrien, og at Albert
      Gjedde har fået mundkurv for at holde mund, da han godt ved, at 
      hjernen påvirkes meget negativt og uheldigt – han har fået professor
      titel og eget institut på Københavns Universitet og en plads i UVVU.



2. Bøger vedlagt:
    - ”Mobiltelefonins hälsorisker – Fakta om vår tids största miljö- och 
      hälsoskandal” af miljøjournalist Mona Nilsson – www.monanilsson.se 
      +60 ”ansvarlige” personer har modtaget denne bog mellem november
       2010 og ultimo juni 2011, udover naturligvis DVD'ere og skrivelser.

    - ”Hvorfor stress og udbrændthed stiger – fra viden til visom” af under-
       tegnede bag ordene her. En bog der har hjulpet og inspireret mange
       tusinde mennesker til at forstå nogle indlysende sammenhænge.
       Kapitel 24 handler om de ”nye” stresstyper, som er den negative på-
       virkning fra mobiltelefonien og det trådløse samfund – jf. hjernebøl-
       gemodellen, der skaber et klart overblik på pædagogisk vis, hvad det
       handler om. Denne bog såvel som nedenstående har naturligvis
       modtaget nogle ”perverse” lektørudtalelser, der viser, at Dansk Bib-
       lioteksCenter ikke arbejder med rent mel i posen, da de var påfal-
       dende ”ubevidste” udtalelser. Mange mennesker har udtrykt, at det
       vil være godt med stressbogen som pensum i folkeskolens 8.-9.-10.
       klasse, da den får mennesker til at reflektere mere over livet, hvilket
       naturligvis er i modstrid med det STATEN ønsker, da befolkningen
       helst skal være så ensrettet og lidt selvstændigt tænkende som mu-
       ligt uden at nævne den direkte sammenhæng med STATENs vision
       om det mobile og trådløse samfund. Bogen udkom i september 2005
       og er spredt i 9.000 eksemplarer og har ligget til gratis download fra
       Internet siden 2006, da vi har fri ytringsfrihed – www.Sundnyt.dk 

     - ”Formodet mistanke om Sandheden” af samme forfatter, og bogen
       udkom den 4. oktober 2005 på samme dag, hvor der var hørings-
       møde om de sundhedsmæssige effekter fra stråling, etc. og Folke-
       tinget havde åbningsdag. Samtlige 179 Folketingsmedlemmer mod-
       tog bogen i personligt stilet konvolut med følgebrev den 4. oktober.
       Herudover modtog samtlige Højesteretsdommere, dommere i Østre
       Landsret, +400 personer i myndighedssystemet, +300 journalist i
       indre København bogen i efteråret 2005. Ingen tør se virkeligheden
       i øjnene eller gøre noget. Bogen kan i dag bruges til evaluering, da
       5½ år er gået. Ydermere kan nævnes at DVD ”Sandhedens time”
       fra 2005 har et klip fra høringsmødet samt foran Christiansborg fra
       dagen, og denne dokumentar er særdeles aktuel i dag, da den igen
       kan bruges til at se, hvor det danske samfund er gledet hen siden.
       Bogen kan ligeledes downloades gratis via www.Sundnyt.dk 

3. DVD'ere vedlagt:
     - DVD ”Den eneste vej frem!” - tankevækkende videoer fra 2011 samt
       interview med fhv. lektor Sianette Kwee og miljøjournalist Mona Nils-
       son fra oktober/november 2010. Tænk på børn, unge og kommende
       generationer. Virkeligheden belyses fra mange vinkler på denne dvd.

http://www.Sundnyt.dk/
http://www.Sundnyt.dk/
http://www.monanilsson.se/


     - DVD ”Sandhedens time” fra 2005 – en dokumentar der i sig selv er
       rystende ”udviklingen” taget i betragtning. Siden 2003 er alle blevet
       oplyst, og praktisk taget ingen i STATEN/myndighedsapparatet har
       taget ansvar for noget som helst – alle er bange for deres position.

     - DVD ”APPELLEN” fra 2006 – et dokumentar interview, der kommer
       godt rundt om det ”yndige” land, og hvad der reelt foregår. Det berø-
       rer ligeledes det mobile og trådløse samfund.

     - DVD ”Frederiksberg Appellen” fra 2006. Interview med lektor Sianet-
       te Kwee og læge Carsten Vagn-Hansen. Et meget tankevækkende
       interview, som direkte beKRÆFTer den ”udvikling”, der er sket, og 
       dette interview advarede allerede imod det i 2006 – nu er det realite-
       ter i juni 2011. +1.500 ”ansvarlige” har modtaget ”Frederiksberg Ap-
       pellen” direkte pr. brev. Findes direkte via www.MitFrederiksberg.dk 

     - DVD ”De ubekvemme sandheder” fra februar 2007. Et særdeles ak-
       tuelt interview i dag, hvor alle ligene vælter ud af skabene på stribe.
       Det beskriver ”råddenskaben” på mange niveauer. www.ubekvem.dk 

     - DVD ”Den sunde dagsorden” fra 2007 – opfølgning på ”Frederiks-
       berg Appellen” fra 2006. +2.000 ”ansvarlige” har modtaget denne
       DVD – tys-tys-tys - ”ikke se, ikke høre, ikke tale”.

     - DVD ”Mobile Phone Radiation – is it safe or not? That's the question”
       Interview med den svenske professor Olle Johansson fra det kendte
       Karolinska Institut i Stockholm, fra maj 2008. Cirka 200 ”ansvarlige”
       i Danmark modtog det i 2008, herunder samtlige 98 borgmestre.
       Olle Johansson har i maj 2011 fået beskeden, at enten holder han
       mund, eller også bliver han smidt ud af universitet – sandheden er 
       ilde hørt og må ikke komme frem.

     - DVD ”Switching of the Brain” fra maj 2008 – interview med den tyske
       Dr. Manfred Doepp. Noget af det vigtigste videomateriale på Internet
       i hele verden, da det beskriver, hvad det er, der er sket med den
       menneskelige bevidsthed, og hvorfor samfund og mennesker udvik-
       ler sig så primitivt mod ragnaroktilstande, etc. Vi taler om, at hjer-
       nens udvikling er sat 100-200 år tilbage som følge af de sidste 10-30
       års ”eksploderende” elekrosmog forurening.

     - DVD ”Helge Corrupzione”, inkl. ”Hernings tikkende bombe”, m.fl.

     - DVD ”12 tankevækkere”, bl.a. ”Til Frederiksberg Kommunalbestyrel-
       se” fra juni 2011. Herudover rummer DVD'en de reelt 3 sidste danske
       videoer. Dog mangler video ”Ringen sluttes – kære Ole og Anders...” 

http://www.ubekvem.dk/
http://www.MitFrederiksberg.dk/

